
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TELŠIŲ APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. birželio 9 d. Nr. 1LKT-90(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-579 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2023 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. ĮV-138 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2023 metais patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu 

Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 57 ir 59 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių 

apskrityje prioriteto „Kūrybinių iniciatyvų skatinimas“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės kultūros 

tarybos vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Ubiškės3 Viešoji įstaiga 
„Ubiškės3“ rezidencijų 

programa ir festivalis 
81,00 4 500,00 

1.2.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Interakcija 2023 80,86 5 500,00 

1.3.  
Mažeikių dailės 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 
ARTSTART 80,00 4 000,00 

1.4.  

Mažeikių Henriko 

Nagio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dainuojantys poeziją 79,17 2 500,00 

1.5.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXI a. neskubėjimo 

festivalis Upė 
79,00 5 400,00 

1.6.  Stankaus kalvė Viešoji įstaiga Kūryba. Tai? 76,51 2 516,00 

1.7.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Projektas „Šiuolaikinių 

menų festivalis 

„Eksperimentinės meno 

jungtys“ 

71,99 5 400,00 



1.8.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Karolinos 

Praniauskaitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Rokoukemies 

žemaitėškā – mėslikēm 

kūrībėškā“  

(Kalbėkime žemaitiškai 

– galvokime kūrybiškai) 

71,50 3 400,00 

1.9.  
Žemaičių 

muziejus „Alka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

39-oji Tarptautinė 

medalio ir mažosios 

skulptūros kūrėjų 

stovykla Telšiuose 

„Skrydis 1933“ 

71,33 4 000,00 

IŠ VISO: 37 216,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

rugpjūčio 10 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                     Asta Pakarklytė 


